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TAHUN ANGGARAN 2024 “

DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
KABUPATEN TAPANULI UTARA




PEMERINTAH KABUPATEN TAPANULI UTARA
RINCIAN BARANG KE NERACA
PER 31-Dec-2024

PROVINSI SUMATERA UTARA

Provinsi b
Kab./Kota :  PEMERINTAH KABUPATEN TAPANULI UTARA
Bidang : Bidang Perhubungan
Unit Organisasi : Dinas Komunikasi dan Informatika
Sub Unit Organisasi : Dinas Komunikasl dan Informatika
UPB :+ Dinas Komunikasi dan Informatika
’ KODE NAMA BARANG NILAI (Rp.)
13 ASETTETAP 6.590,875.305,99
1.3.1 TANAH 398.000.000,00
1.31.01 TANAH 398.000.000,00
1.3.1.01.01 TANAH PERSIL 398.000.000,00
1.3.1.01.01.01 TANAH BANGUNAN PERLMAHAN/G TEMPAT TINGGAL 200.000.000,00
1.3.1.01.01.01.04 Tanah Bangunan Rumah Negara Tanpa Golongan 200.000.000,00
1,3.1.01.01.04 TANAH UNTUK BANGUNAN TEMPAT KERJA 198.000.000,00
1.3.1.01.01.04.01 158.000.000,00

13.2

13.2.01
1.3.2.01.03
1.3.2.01.03.07
1.3.2.01.03.07.01
1.3.2.02
1.3.2.02.01
1.3.2.02.01.02
1.3.2.02.01.02.03
1.3.2.02.01.04
1.3.2.02.01.04.01
1.3.2.03
1.3.2.03.03
1.3.2.03.03.01
1.3,.2.03.03.01.29
1.3.2.03.03.01.72
1,3.2.03.03.09
1.3.2.03.03.09.11

1.3.2.05
1.3,2.05.01
1.3.2.05.01.04
1.3.2.05.01.04.01
1.3.2.05.01.04.02
1.3.2.05.01.04.03
1.3.2.05.01.04.04
1.3.2.05.01.04.05
1.3.2.05.01.04.07
1.3.2.05.01.04.27
1:3.2.05.01.05
1.3.2.05.01.05.02
1.3.2.05.01.05.05
1.3.2.05.01.05.12
1,3.2.05.01.05.23
1.3.2.05.01.05.56
1,3.2.05.01.05.88
1.3.2.05.02
1,3.2.05.02.01
1.3,2.05.02.01.03
1.3,2.05.02.01.08
1,3.2.05.02.01.24
1,3.2,05.02.01.31
1,3.2.05.02.01.32
1,3,2.05.02.01.36
1.3.2,05.02.01.39

Tanah Bangunan Kantor Pemerintah

PERALATAN DAN MESIN

ALAT BESAR

ALAT BANTU

UNIT PEMELIHARAAN LAPANGAN
Mobil Warkshop

ALAT ANGKLITAN

ALAT ANGKUTAN DARAT BERMOTOR
KENDARAAN BERMOTOR PENUMPANG
Mini Bus { Penumpang 14 Crang Kebawah )
KENDARAAN BERMOTCR BERODA DUA
Sepeda Motor

ALAT BENGKEL DAN ALAT UKUR

ALAT UKUR

ALAT UKUR UNIVERSAL

PH Meter (Alat Ukur Universal)

Global Positioning System

ALAT UKUR LAIN-LAIN

Alat Ukur Kadar Air (Alat Ukur Lainmnya)
ALAT KANTOR DAN RUMAH TANGGA
ALAT KANTOR.

ALAT PENYIMPAN PERLENGKAPAN KANTOR
Lemari Besi/Metal

Lemar Kayu

Rak Besi

Rak Kayu

Filing Cabinet Besi

Brandkas

Lemari Kaca

ALAT KANTOR LAINNYA

CCTV - Camera Control Television System
White Board

Mesin Absensi

Overhead Projector

Papan Gambar

Alat Kantor Lainnya

ALAT RUMAH TANGGA

MEUBELAIR

Kursi Besi/Metal

Meja Rapat

Meja 1/2 Biro

Kursi Tamu

Kursi Putar

Kursl Lipat

Meja Komputer

4.476.075.689,99

520.356.140,00
520.356.140,00
520.356,140,00
520,3565.140,00
259.997.310,00
259.997.310,00
207.060.000,00
207.060.,000,00
52.937.310,00
52.937.310,00
70.080.537,00
70.080,537,00
35.080.537,00
4.949,879,00
34,130.658,00
31.000,000,00
31.000.000,00
B890.085,879,99
312.049.536,99
102.513,117,00
1.884.790,00

3.086.325,00
23.750.000,00
20.820.000,00
29.608.222,00
21.250.000,00
2.113.780,00
209.536.419,99
41.220.000,00
983.195,00
6.400,000,00
38,953,225,00
47.979,999,99
74,000.000,00
560.448.292,00
141.194.267,00
10.971.516,00
14,578.195,00
73.700.421,00
24.085.255,00
8.935.880,00
7.368.000,00
1.554.000,00

REKAPITULAST BARANG KE NERACA
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PEMERINTAH KABUPATEN TAPANULT UTARA
RINCIAN BARANG KE NERACA

PER 31-Dec-2024
Provinsi i PROVINSI SUMATERA UTARA
Kab./Kota i PEMERINTAH KABUPATEN TAPANULI UTARA
Bidang :  Bldang Perhubungan
' Unit Organisasi ¢ Dinas Komunikasi dan Informatika
Sub Unit Organisasi : Dinas Komunikas! dan Informatika
uUPB ¢+ Dinas Komunlkasl dan Informatika
—_—
L KODE NAMA BARANG NILAT (Rp.) =
153 ASET TETAP
6.590.875.305,99
1..3.1 TANAH 398.000.000,00
1,3.1.01 TANAH | 398.000.000,00
1,3.1.01,01 TANAH PERSIL 398.000.000,00
1.3.1.01.01,01 TANAH BANGUNAN PERUMAHAN/G.TEMPAT TINGGAL 200.000.000,00
1.3.1,01.01.01.04 Tanah Bangunan Rumah Negara Tanpa Golongan 200.000.000,00
1.3.1,01.01.04 TANAH UNTUK BANGUNAN TEMPAT KERJA 198.000.000,00
1.3,1.01.01,04.01 Tanah Bangunan Kantor Pemerintah 198.000.000,00
137 PERALATAN DAN MESIN 4.476.075.689,99
1.3.2.01 ALAT BESAR 520.356.140,00
1.3.2.01.03 ALAT BANTU 520,356.140,00
1,3.2.01.03.07 UNIT PEMELIHARAAN LAPANGAN 520.356.140,00
1.3.2,01.03.07.01 Mobll Workshop 520.356.140,00
1.3.2.02 ALAT ANGKUTAN 259.997.310,00
1.3.2.02.01 ALAT ANGKUTAN DARAT BERMOTOR 259,997.310,00
1.3.2.02.01,02 KENDARAAN BERMOTOR PENUMPANG 207.060.000,00
1.3.2.02.01.02.03 Mini Bus ( Penumpang 14 Orang Kebawah ) 207.060.000,00
1.3.2.02.01.04 KENDARAAN BERMOTOR BERODA DUA $2.937.310,00
1.3.2.02.01.04.01 Sepeda Motor 52.937.310,00
1.3.2.03 ALAT BENGKEL DAN ALAT UKUR 70.080.537,00
1.3.2.03.03 ALAT UKUR 70.080.537,00
1.3.2.03.03.01 ALAT UKUR UNIVERSAL 39.080.537,00
1.3.2.03.03.01.29 PH Meter (Alat Ukur Universal) 4.949.879,00
1,3.2.03.03.01.72 Global Positioning System 34.130.658,00
1.3.2,03.03.09 ALAT UKUR LAIN-LAIN 31.000,000,00
1.3.2,03.03.09.11 Alat Ukur Kadar Air (Alat Ukur Lainnya) 31.000.000,00
1.3.2.05 ALAT KANTOR DAN RUMAH TANGGA 890.085.879,99
1.3.2.05.01 ALAT KANTOR 312.049.536,99
1.3.2.05,01.04 ALAT PENYIMPAN PERLENGKAPAN KANTOR 102.513.117,00
1.3,2.05.01.04.01 Lemari Besi/Metal 1.884.790,00
1,3.2,05.01.04.02 Lemari Kayu 2% gh
1.3.2.05.01.04.03 Rak Bes| .
1.3.2.05.01.04.04 Rak Kayu L “
1.3.2.05.01,04.05 Filing Cabinet Bes :
1.3.2.05.01.04.07 Brandkas
1.3.2.05.01.04.27 Lemari Kaca
1.3.2,05.01.05 ALAT KANTOR LAINNYA
1.3.2,05.01.05.02 CCTV - Camera Control Television System
1.3.2,05.01.05.05 White Board
1.3.2.05.01,05.12 Mesin Absensi
1,3.2,05.01.05.23 Overhead Projector
1,3,2.05.01.05.56 Papan Gambar
1.3.2.05.01.05.88 Alat Kantor Lainnya
1,3.2.05.02 ALAT RUMAH TANGGA
1.3.2.05.02.01 MEUBELAIR
1.32.05.02.01.03 Kursi Besi/Metal
1.3.2.05.02.01.08 Meja Rapat
1.3.2.05.02.01.24 ‘Meja 1/2 Biro
1.3.2.05.02.01.31 Kursi Tamu
1.3.2.05.02.01.32 Kursi Putar
1,3.2.05.02.01.36 Kursi Upat

1.3.2.05.02.01.39




PEMERINTAH-KABUPATEN TAPANULI UTARA

1.3.2.06.01.02.03
1.3.2.06.01.02.15
1.3.2.06.01.02.45
1.3.2.06.01,02.105
1.3.2.06.01.02.126
1.3.2.06.01.02.128
1.3.2,06.01.02.133
1.3.2.06.01,02.138
1.3.2.06.02
1.3.2.06,02.01
1.3.2.06.02.01.22
1.3.2.06.02.06
1.3.2.06.02.06.07
1.3.2.08
1.3.2.08.01
1.3.2.08.01.03
1.3.2.08.01.03.19
1.3,2.08.01.05
1.3.2.08.01.05.16
1.3.2.08.01,49
1.3.2.08.01.49.15
1.3.2,08.01.56
1.3.2,08.01.56.72
1.3.2.08.04
1.3.2.08.04.05
1.3.2.08.04.05.02
1.3.2.09.
1.3.2.09.04°
1,3.2,09.04.07
1.3.2.09.04,07.05
1.3.2.09.04,07.22

Camera Electronic

Video Mixer

Tripod Camera

Layar Fim/Projector

Camera Digital

Lampu Blitz Kamera

LCD Monitor

Audio Converter

ALAT KOMUNIKASI

ALAT KOMUNIKASI '_I‘ELEPHONE
alat komunikasi telephone lainnya (dst)
ALAT KOMUNIKASI SOSIAL
alat kemunikasi sosfal lainnya (dst)
ALAT LABORATORIUM

UNIT ALAT LABORATORIUM

ALAT LABORATORIUM HIDROKIMIA

Water Current Meter (Alat Laboratordum Hidrokimia)

ALAT LABORATORIUM BATUAN/GEOLOGI
Rock Toughness Tester

ALAT LABORATORIUM GEOFISIKA
Geolistrik

ALAT LABORATORIUM LAIN

Gas Detector

ALAT LABORATORIUM FISIKA 'NUIG.IRJ__B.EIC'IMKR" NIKA.

R
ALAT PERSENJATAAN

| REXAPITULASI BARANG KE N

@ RINCIAN BARANG KE NERACA
g N R PER 31-Dec-2024
S 2

Provinsi :  PROVINSI SUMATERA UTARA

Kab./Kota . PEMERINTAH KABUPATEN TAPANULI UTARA

Bidang : Bidang Perhubungan
" Unit Organisasi . Dinas Komunikasi dan Informatika

Sub Unit Organisasi : Dinas Komunikas! dan Informatika

UPB : Dinas Komunikasl dan Informatika

[ KODE NAMA BARANG NILAI (Rp.)
1.3.2.05.02.04 ALAT PENDINGIN 47.505,109,00
1.3.2.05.02.04.03 A.C. Window 47,905.109,00
1.3.2.05.02.06 ALAT RUMAH TANGGA LAINNYA (HOME USE) 371.348.916,00
1.3.2.05.02.06.02 Televisi 32.646.124,00
1.3.2.05.02.06.14 Microphone 500,000,00
1.3.2.05.02.06.21 Camera Video 56,230.000,00
1.3.2.05.02.06.22 Camera film 41,621.800,00
1.3.2.05.02.06.38 Dispenser 5.129.526,00
1.3.2.05.02.06.48 Handy Cam 65.754,000,00
1.3.2.05.02.06.77 Alat Rumah Tangga Lain-lain 169.067.466,00
1,3.2.05.03 MEJA DAN KURSI KERJA/RAPAT PEJABAT 17-5_33-05;:22
1.3.2.05.03.03 KURSI KERJA PEJABAT ii;::z:ou
1.3.2.05.03.03.04 Kursi Kerja Pejabat Eselon II iy
1,3.2.05.03.03.05 Kursi Kerja Pejabat Eselon 111 e
1.3.2.05.03.07 LEMARI DAN ARSIP PEJABAT e
1.3.2.05.03.07.07 Lemari Buku Arsip Untuk Arsip Dinamis _
1.3.2.06 ALAT STUDIO, KOMUNIKAST DAN PEMANCAR 32?;:;;-:2:22
1.3.2.06.01 ALAT STUDIO e
1.3.2,06.01,01 PERALATAN STUDIO AUDIO 37.403,000,00
1.3.2.06.01.01.35 Microphone/Wireless MIC 11.628.000,00
1.3.2.06.01.01.48 Uninterruptible Power Supply (UPS) 25.775.000,00
1.3.2.06.01.02 PERALATAN STUDIO VIDEO DAN FILM 221.000.443,00

85.484.643,00




PEMERINTAH-KABUPATEN TAPANULI UTARA

1.3.2.06.01.02.03
1.3.2.06.01.02.15
1.3.2.06.01.02.45
1.3.2.06.01,02.105
1.3.2.06.01.02.126
1.3.2.06.01.02.128
1.3.2,06.01.02.133
1.3.2.06.01,02.138
1.3.2.06.02
1.3.2.06,02.01
1.3.2.06.02.01.22
1.3.2.06.02.06
1.3.2.06.02.06.07
1.3.2.08
1.3.2.08.01
1.3.2.08.01.03
1.3.2.08.01.03.19
1.3,2.08.01.05
1.3.2.08.01.05.16
1.3.2.08.01,49
1.3.2.08.01.49.15
1.3.2,08.01.56
1.3.2,08.01.56.72
1.3.2.08.04
1.3.2.08.04.05
1.3.2.08.04.05.02
1.3.2.09.
1.3.2.09.04°
1,3.2,09.04.07
1.3.2.09.04,07.05
1.3.2.09.04,07.22

Camera Electronic

Video Mixer

Tripod Camera

Layar Fim/Projector

Camera Digital

Lampu Blitz Kamera

LCD Monitor

Audio Converter

ALAT KOMUNIKASI

ALAT KOMUNIKASI '_I‘ELEPHONE
alat komunikasi telephone lainnya (dst)
ALAT KOMUNIKASI SOSIAL
alat kemunikasi sosfal lainnya (dst)
ALAT LABORATORIUM

UNIT ALAT LABORATORIUM

ALAT LABORATORIUM HIDROKIMIA

Water Current Meter (Alat Laboratordum Hidrokimia)

ALAT LABORATORIUM BATUAN/GEOLOGI
Rock Toughness Tester

ALAT LABORATORIUM GEOFISIKA
Geolistrik

ALAT LABORATORIUM LAIN

Gas Detector

ALAT LABORATORIUM FISIKA 'NUIG.IRJ__B.EIC'IMKR" NIKA.

R
ALAT PERSENJATAAN

| REXAPITULASI BARANG KE N

@ RINCIAN BARANG KE NERACA
g N R PER 31-Dec-2024
S 2

Provinsi :  PROVINSI SUMATERA UTARA

Kab./Kota . PEMERINTAH KABUPATEN TAPANULI UTARA

Bidang : Bidang Perhubungan
" Unit Organisasi . Dinas Komunikasi dan Informatika

Sub Unit Organisasi : Dinas Komunikas! dan Informatika

UPB : Dinas Komunikasl dan Informatika

[ KODE NAMA BARANG NILAI (Rp.)
1.3.2.05.02.04 ALAT PENDINGIN 47.505,109,00
1.3.2.05.02.04.03 A.C. Window 47,905.109,00
1.3.2.05.02.06 ALAT RUMAH TANGGA LAINNYA (HOME USE) 371.348.916,00
1.3.2.05.02.06.02 Televisi 32.646.124,00
1.3.2.05.02.06.14 Microphone 500,000,00
1.3.2.05.02.06.21 Camera Video 56,230.000,00
1.3.2.05.02.06.22 Camera film 41,621.800,00
1.3.2.05.02.06.38 Dispenser 5.129.526,00
1.3.2.05.02.06.48 Handy Cam 65.754,000,00
1.3.2.05.02.06.77 Alat Rumah Tangga Lain-lain 169.067.466,00
1,3.2.05.03 MEJA DAN KURSI KERJA/RAPAT PEJABAT 17-5_33-05;:22
1.3.2.05.03.03 KURSI KERJA PEJABAT ii;::z:ou
1.3.2.05.03.03.04 Kursi Kerja Pejabat Eselon II iy
1,3.2.05.03.03.05 Kursi Kerja Pejabat Eselon 111 e
1.3.2.05.03.07 LEMARI DAN ARSIP PEJABAT e
1.3.2.05.03.07.07 Lemari Buku Arsip Untuk Arsip Dinamis _
1.3.2.06 ALAT STUDIO, KOMUNIKAST DAN PEMANCAR 32?;:;;-:2:22
1.3.2.06.01 ALAT STUDIO e
1.3.2,06.01,01 PERALATAN STUDIO AUDIO 37.403,000,00
1.3.2.06.01.01.35 Microphone/Wireless MIC 11.628.000,00
1.3.2.06.01.01.48 Uninterruptible Power Supply (UPS) 25.775.000,00
1.3.2.06.01.02 PERALATAN STUDIO VIDEO DAN FILM 221.000.443,00

85.484.643,00




PEMERINTAH KABUPATEN TAPANULI UTARA

RINCIAN BARANG KE NERACA
PER 31-Dec-2024

Provinsi :  PROVINSI SUMATERA UTARA
Kab./Kota . PEMERINTAH KABUPATEN TAPANULI UTARA
Bidang : Bidang Perhubungan
* Unit Organisasi :+ Dinas Komunikas| dan Informatika
Sub Unit Organisasi : Dinas Komunikas! dan Informatika
UPB : Dinas Komunikas dan Informatika
KODE NAMA BARANG NILAI (Rp.) 4\
1.3.2.10 KOMPUTER 2.121,848,258,00
1.3.2.10.01 KOMPUTER UNIT 595.923.832,00
1.3.2.10.01.02 PERSONAL KOMPUTER 595,923.832,00
1,3.2.10.01.02.01 P.C Unit 266.002.011,00
1.3.2.10.01.02.02 Lap Top 134,099.408,00
1.3.2.10.01.02.03 Note Book 195.822.413,00
1.3.2.10.02 PERALATAN KOMPUTER. 1,525.924.426,00
1,3.2,10.02.01 PERALATAN MAINFRAME 23.997.000,00
1.3.2.10.02.01.12 Hard Disk B.QB?.DU0.0D
1.3.2.10.02.03 PERALATAN PERSONAL KOMPUTER 342.3;4.?&9,00
1.3.2.10.02.03.02 " Monitor 32.469,000,00
109.855.238,00

1.3.2.10.02.03.03
1.3.2.10.02.03.04
1.3.2.10.02.03.13
1.3.2.10.02.03.17
1.3,2.10.02,03.18
1.3.2.10.02.04
1.3.2.10.02.04.01
1.3.2.10.02.04.02
1.3.2.10.02.04.04
1.3.2.10.02.04.33
1.3.2.10.02.05
1,3.2.10.02.05.01

1.3.3

1.3.3.01
1.3.3.01.01
1.3.3.01.01.01
1.3.3.01.01.01.01

1.3.4

1.3.4.04
1.3.4.04.02
1.3.4.04.02.02
1.3.4.04.02.02.02

135
1.3.5.01
1.3.5.01.06
1.3.5.01.06.01
1.3.5.01.06.01.05

1.5

1.5.4
1.5.4.01
1.5.4.01.01

1,5.4.01.01.01
1.5.4.01.01.01.02

Printer (Peralatan Personal Komputer)
Scanner (Peralatan Personal Komputer)
Capture Card

External/ Portable Hardisk

Peralatan Personal Komputer lainnya
PERALATAN JARINGAN

Server

Router

Modem

Peralatan Jaringan lainnya
PERALATAN KOMPUTER LAINNYA
Peralatan Komputer lainnya

GEDUNG DAN BANGUNAN
BANGUNAN GEDUNG

BANGUNAN GEDUNG TEMPAT KERJA
BANGUNAN GEDUNG KANTOR
Bangunan Gedung Kantor Permanen

JALAN, JARINGAN DAN IRIGASI
JARINGAN

JARINGAN LISTRIK

JARINGAN DISTRIBUSI

Jaringan Distribusi Tegangan 1 S/D 20 KVA

ASET TETAP LAINNYA

BAHAN PERPUSTAKAAN
THREE DIMENSIONAL ARTEFACS AND REALITA
THREE DIMENSIONAL ARTEFACS AND REALITA
Karya Seni Asli Lain-lain

ASET LAINNYA
ASET LAIN-LAIN

ASET LAIN-LAIN

ASET LAIN-LAIN

ASET RUSAK BERAT/USANG
Peralatan dan Mesin Rusak Berat

16.400.000,00
900.000,00
45.983,761,00
137.246.790,00
1.144,247,637,00
1.040.279.607,00
24.881.281,00
40.900.000,00
38.186.749,00
14,825,000,00
14.825,000,00

1,668.012.000,00

5,012.000,00




